COMISION NACIONAL DE VIVIENDA

Ente Pablico:

Cuenta de la Hacienda Plblica Federal 2013
Estado de Actividades
Dl 1o. de enero 2l 31 de diciembre de 2013y 2012
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COMISION NACIOMAL DE VIVIENDA

Concepto

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

Ingresos de la Gastibn

Impuestas

Cuotas y Aportaciones de Sepuridad Sadal
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos de Tipo Corriente

Aprovechamientos de Tipo Corriente

Inpresos por Venta de Bienes v Servicias

Ingresos no Comprendidos en las Fracdones de la Ley de
Ingresos Causados en Ejercicios Fiscales Anteriores Pendientes
de Liouidadén o Paro

Participaciones, Aportaciones, Transferencias,
Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Participacionesy Aportacones

Transferencias, Asimaciones, Subsidios v Otras ayudas

Otros Ingresos y Benefidos

Ingresos Financieros

Incrementao par Variacion de Inventarios

Disminucifn del Exceso de Estimaciones por Pérdida o

Deteriarg u Obsolescencia =
Disminucién del Bxceso de Provisiones

Otros Ingresos y Benefidias Varios

Total delngreses y Otros Benefidos

2013
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8,380,210.321

Concepto

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales

Materiales y Suministros
Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras
Transferencias Internasy Asignaciones al Sector Plblice
Transferendias al Resto ded Sector Pabéco

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales
Pensionesy Jubilaciones

Transferendas a Fideicomisos, Mandatosy Contratos
Transferencias a i Sepundad Social

Dionativas

Transferandas al Exterior

Participaciones y Aportaciones
Participaciones

Aportaciones

Comvenios

Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda
Intereses de la Deuda Pdblica

Comisiones de la Deuda Poblica

Gastos de a Deuda Plblica

Costo par Caberturas

Apoyas Financieros

Otros Gastosy Pérdidas Extraordinarias
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsalescencia y
Provisiones

Disminucién da [mventarios

Aumento por Insuficienda de Estimaciones por Pérdida o
Deterioro u Obsalescencia

Aumento por Insuficenda de Provisiones

Otros Gastos

Inversidn Pdblica
Inversitn Piblica no Capitafizabie

Total de Gastos y Otras Pérdidas

Resultados del Ejercicie (Ahorro/Desahorro)

2013

195,180,071
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620,293

8,014 425 507

-8.165,941

2012

214,350,026
68,266,056
8791541
137251438

8,143,169,450
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8,356, 937 476

23,272,845

[Bajo protesta de decir verdad dedaramas que los Estados Financierasy sus Motas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisar

LIC. RENE COMNDE AYALA
COORDINADOR GEMERAL DE ADMINISTRACION

LIC JUAN PABLD COSTEMALLE ARZOLA
DMRECTOR DE PROGRAMACION Y PRESUPUESTO




